檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

文藻學校財團法人文藻外語大學　函

地址：807高雄市三民區民族一路900號

承辦人：黃芬蘭

電話：(07)3426031轉2131

傳真電話：(07)3425360

電子信箱：huang@mail.wzu.edu.tw

受文者：臺南市私立昭明國民中學

發文日期：中華民國105年4月13日

發文字號：高文教務字第1052100090號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明所示(1052100090-1.docx)

主旨：本校訂於105年5月22日（星期日）下午舉辦104學年度「

認識文藻半日遊」活動，敬請協助公告並歡迎貴校學生踴

躍報名參加。

說明：

一、「認識文藻半日遊」活動，報名時間自即日起至105年4月

29日（星期五）24:00止，參訪時程表如附件，煩請公告

學生周知。

二、本活動一律採網路個別報名方式進行，報名網址：www2.w

zu.edu.tw/iwz。

正本：基隆市各國民中學、新北市各國民中學、宜蘭縣各國民中學、臺北市各國民中學

、新竹縣各國民中學、新竹市各國民中學、桃園市各國民中學、彰化縣各國民中

學、臺中市各國民中學、苗栗縣各國民中學、雲林縣各國民中學、南投縣各國民

中學、嘉義縣各國民中學、嘉義市各國民中學、臺南市各國民中學、高雄市各國

民中學、臺東縣各國民中學、花蓮縣各國民中學、屏東縣各國民中學、澎湖縣各

國民中學、金門縣各國民中學、連江縣各國民中學

副本：本校教務處招生組 2016-04-13
12:16:39

校長　周 守 民